
12 ]LE PRIX COURANT

"Canada First"
Le lai, de la marque '*Canada First ' est si populaire, que

l'usine uù on le prépare est en retard <le plusieurs semaines
pour l'exécution de
ses commandes. En
même temips que
le patriotisme casia-
(lien invite les clients
à demnder le Lait
"'Canada First'', ils
sont assurés que la

S,' .qualité en est aus-i
la Première du Canada.

Le Lait "Canada
Fir-t" est trois fois
plus riche en gras de
b)eurre et en solides
que le lait frais ordi-
naire. On peut be le
procurer sucre ou sans
sucre et en boîtes de
toutes grandeurs, de-
puis le format "Baby"
pour les petites fa-
nilles jusqu'au grana
format pour l'usage
des hôtels.

The Aylmer Condensed Millc Co.,
LIIT E1)

M AN UFACDTUR E
Bureaux d'aF[aires,

AYLMER, ONT.
HAMILTON, One.

POUR MESURER
L'HUILE.

- Ntutre systènme fait

d .spaî.mître -oui. les

il<. lýi.ril1s :la

lis miiins et L s lha.

A Id 1t ,sa St r<ler

le

SYSTEME BOWSER
P.u r Nleu.urer l'Huile.

Ré! ervoir àl'épreu- A présent avec le Systme Dowser

ve du feu. Mesure
n' importe quelle
quantité,conditiotîs

faciles, paiement à
tant par mois, gr.îii -
deurs assorties. prix
variés.

Demandez notre
catalogue No. S F.

Ecrivez en françai..;s

S. F. Bowser &Cie.. .

lue.
66.68 Ave Fraser

Toronto, Ont.

)Id Virginio, pqts J et i lb. . ..... o.72
.)uke's Mixture tGranulated),

i/ios Bags 5 lbs. carton 0.85
Juil Durham.

i/io bags, 5 lbs. carton.....1.25
1/16 bat<â, D lbs. carton .... ... 1.25

Old Vfirgiiiia, pqts. à et i lb.....0.72
Old Virginia, pqts. 1/1 IL....0.72
bnap pqts. i/ij et 1/6 lb.......48
Calabash Mixture, tinîs j et i lb. i.iS
Calabash Mî.Nturc, tins i lb.....1.20
ualabash Mixture. tins à ib.....1.35
Capstan Navy Cut (importé) tins

t Ilb. Medium et Fort .. ..... 1.33
Capstan Mixture (importé) tins -

à IL Medium.........1.33
Prîde of Vîrgînia (importé) tins

î/io lb.............1.33
(<Id Liig>,~'l i Liiive L.ut t inpOr-

te) t'Ii, ','0 Il).........1.33
I l-i t . ,o'i ' r i i- i /io lb. 1.35
L.îîcky Sirike (importé) tins 1/10 1.33
koçe L.r.t (importé, à chiquer)

pqts. i oz...........1.22
k àaci' en paiettes. (importés) La lb.

pinr Hed.."'k.... ...... ... 1.90
Tabacs en poudre La lb.

(-npenhaLen en boites 1/12 lb 0.90
Rose No i de Landry.......0.32
Rose No i de Houde .. . .0.34

(Empire Branch).
Tabac à chiquer. La lb.

Club barres, 5 à la barre, 6 niorc.
à la lb.. boites 5 lhs.......0.40

Moose i is............0.40
Snow Shoe barres. 6ý nmorc. à la

lb...............0.43
Stag 5 1/3 morc. à la lb, i butts

12 lbs. boites 6 lbs.....
ttlack iVatch 6s.. ....
Bobs 6s. et i 2s........
Lurrency 12b.........
Pay Roll 71........
Empire Navy Chewing barres

oz., boites 7 lbs. .. .. .. ..

0.38
0.44
0.40
0.46
o.5

0.51

Tabacs à fumer. La Il.
I'tdro barres, 16 oz, 5 morc. à la

lb. boîte 6 lbs..........0.55
Empire 6s. et 12S........0.44
Rosebud 6s...........0.45
lvy 7s.............0.50
Slîamrock 6s...........0.45

Tabacs hachés. La lb.
Great West (Sac) 8s.........59
Regal, cube cut en boites 95. . 0.70
Taxi Crinip, cut, boites os. ..... 0.78

"Soussa" importé du Caire, Egypte.
Extra fine, No 25.........20.00
Extra fine. No 30.........23.00
Kllédiv'ioles...........30.00

HENRI. JONAS & CIE,
Montréal

Extraits Culinaires. La doz.
i oz. Plates. Triple concentré .. o.go
2 oz. Plates. Triple concentré ., .02 OZ. Carrées. Triple concentré.. i 75
4 oz. Carrées Triple concentré. . 3.00
R_ or. Carrées. Triple concertré.. 6.oo
1or. Carrées. Triple concentré.. 12.00
2 or. Rondes. Quintessence.....1.75

2j oz. Rondes. Quintelssence.. .. 2.00
5 or. Rondes. Quintessence.. .. 3.50

8 oz.
4 oz.

8 oz.

Rondes. Quintessence. ...
Carrees. Quintescence, Bou-

chons émeri......
(.arrees. L4uintebsence. Bou-

chons émeri......
2 oz. ftncnor........
4 oz. Anchor.........
8 oz. Anchor.........
1oz. Anchor.........

2 oz. Golden Star "Double Force"
4 oz. Golden Star "Double Force"
8 oz. Golden Star "Double Force"

16 oz. Golden Star "Double Force"
2 oz. Plates. Soluble. ....
4 Oz. Plates. Soluble. ....
8 oz. Platesl. Soluble .. ......

16 oz. Plates. Soluble. ....
i oz. London........
2 oz. London........

Extraits à la livre de .. $1.00 à
Extraits au gallon de .. $6.00 à
Mêèmes prix pour extraits de tous

Moutarde Française.
2 doz. à la caisse.

La grosse

Pony............
Medium...........
Large............
Small............
Tumblers...........
Egg Cups..........
No 67 jars..........

2 doz. à la caisse.

Muggs............
Nugget Tumblers.......
Athenian Tumblers .... ......
Goblets...........

6.oo

3.50

7.00
1.00
1 .75
3.00
6.00
0.75
1.25
2.25
4.25
0.75
1 .25
2.25
4.25
0.50
0.75
3.00

24.00
fruits.

7.50
10.00
1 2.00
7.00

1o.80
12.00
12.00

12.00

12.00
12.00
12.00


